

Dynalogic A/S

Uglevej 3, 1., 7700 Thisted

CVR-nr. 33 95 44 17

Company reg. no. 33 95 44 17

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 April 2024.

René Jensen Frøkjær

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Dynalogic A/S Uglevej 3, 1. 7700 Thisted
	Telefon: 96190190 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.dynalogic.dk <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 33 95 44 17 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 <i>Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Filip Bossuyt, formand René Jensen Frøkjær Kim Hagelskjær
Direktion <i>Managing Director</i>	René Jensen Frøkjær, direktør
Revision <i>Auditors</i>	BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	9altitudes Holding DK ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, implementering og service af teknologiske produkter og tjenesteydelser i tilknytning hertil.

Det primære forretningsfokus er med udgangspunkt i Microsoft Dynamics 365 Business Central, hvor der leveres og supporteres løsninger i markedet for mellemstore og større virksomheder. Det branchemæssige fokus er på produktions-, projekt- og handelsvirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 16.592.854 mod 24.579.581 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.414.935 mod 4.699.165 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget ændring i anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af licenser. Forholdet er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Selskabet har omlagt regnskabsår med regnskabsåret 2021/2022 som omlægningsår. Sammenligningsåret 2021/2022 omfatter således en omlægningsperiode på 15 måneder fra 1/10 2021 til 31/12 2022, hvor indeværende år omfatter en periode på 12 måneder fra 1/1 til 31/12 2023.

Description of key activities of the company

The company's key activity is sales, implementation and service of technological products and other related services.

The primary activity is focused around Microsoft Dynamics 365 Business Central, where solutions are delivered and supported in the market for medium-sized and larger companies. The industry focus is on production-, project- and trading companies.

Uncertainties about recognition or measurement

There have been no uncertainties or unusual conditions that have affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 16.592.854 against DKK 24.579.581 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.414.935 against DKK 4.699.165 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company has made changes in accounting policies regarding the recognition and measurement of licences. The matter is further described under accounting policies.

The company has changed its financial year with the financial year 2021/2022 as year of conversion. The comparison year 2021/2022 thus includes a period of 15 months from 1/10 2021 to 31/12 2022, whereas the current financial year includes a period of 12 months from 1/1 to 31/12 2023.

Udviklingsaktiviteter

I året 2023 har selskabet fortsat væksten af partnere og kunder på det egenudviklede tids- og jobregistreringsmodul "JobManager (CfMD)". Alle førende danske NAV/Business Central partnere er nu forhandler af modulet, der i dag kan betegnes som markedsdominerende. Der investeres fortsat i udvikling af nye funktioner til modulet. Årets vækst på dette område er primært sket i udlandet.

Selskabet udgiftsfører samtlige udviklingsomkostninger løbende i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Research and development activities

In 2023 the company has continued the growth of partners and customers on the self-developed time- and job registration module "JobManager (CfMD)". All leading danish NAV/Business Central partners are now resellers of the module, which today is market dominant. Investments continue in the development of new functions. This year's growth in that area has primarily occurred abroad.

The company charges all development costs on an ongoing basis in the income statement.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred that could significantly alter the company's financial position after year end.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	16.592.854	24.579.581
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-14.621.791	-18.184.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-155.381	-308.745
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.815.682	6.086.537
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.811	412
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	0	-41.659
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.819.493	6.045.290
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-404.558	-1.346.125
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.414.935	4.699.165
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	0	5.500.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.414.935	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-800.835
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.414.935	4.699.165

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Erhvervede rettigheder <i>Acquired rights</i>	0	0
4 Goodwill <i>Goodwill</i>	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	<u>157.444</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>157.444</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>157.444</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.489.562	2.512.447
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	255.369	71.659
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.337	4.800
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>686.349</u>	<u>962.024</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>3.434.617</u>	<u>3.550.930</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver <i>Assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	7.938.701	5.137.039
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	11.373.318	8.687.969
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	11.530.762	8.687.969

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.500.000	1.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>1.991.624</u>	<u>576.689</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>3.491.624</u>	<u>2.076.689</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	555.174	1.217.905
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	2.378.164	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	603.726	1.297.076
Anden gæld <i>Other payables</i>	2.346.058	2.475.200
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>2.156.016</u>	<u>1.621.099</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>8.039.138</u>	<u>6.611.280</u>
 Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>8.039.138</u>	<u>6.611.280</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>11.530.762</u>	<u>8.687.969</u>

6 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2021 <i>Equity 1 October 2021</i>	1.500.000	1.719.695	4.000.000	7.219.695
Korrektion som følge af praksisændring <i>Correction due to changes in accounting policies</i>	0	-342.171	0	-342.171
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-800.835	0	-800.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	5.500.000	0	5.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	-5.500.000	0	-5.500.000
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 October 2021</i>	1.500.000	576.689	0	2.076.689
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	1.414.935	0	1.414.935
	1.500.000	1.991.624	0	3.491.624

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2023 - 31/12 2023	1/10 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.438.564	15.637.115
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.069.591	2.380.889
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	113.636	166.295
	14.621.791	18.184.299
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	22	21
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	588.267	1.297.076
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-183.709	49.049
	404.558	1.346.125
	31/12 2023	31/12 2022
3. Erhvervede rettigheder		
<i>Acquired rights</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	1.250.000	1.250.000
Kostpris ultimo	1.250.000	1.250.000
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and write-down opening balance</i>	-1.250.000	-1.250.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.250.000	-1.250.000
<i>Amortisation and write-down end of period</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and write-down opening balance</i>	<u>-3.500.000</u>	<u>-3.500.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and write-down end of period</i>	<u>-3.500.000</u>	<u>-3.500.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	531.018	531.018
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	195.956	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-1.495</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>725.479</u>	<u>531.018</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and write-down opening balance</i>	-531.018	-531.018
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-37.469	0
Afskrivninger, afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>452</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and write-down end of period</i>	<u>-568.035</u>	<u>-531.018</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	<u>157.444</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som på balancetidspunktet indeholder opsigelsesperiode og den maksimale forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør derfor t.kr. 2.426.

The company has entered into an office tenancy agreement, which at the year end contains a notice period and the maximum obligation per 31. december 2023 amounts to T.DKK 2.426.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 9altitudes Holding DK ApS, CVR-nr. 39467208, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With 9altitudes Holding DK ApS, company reg. no 39467208 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.